
Regionsenter for barn og unges psykiske helse, Helseregion Øst og Sør (RBUP Øst og Sør) er en stiftelse som skal bidra til å 
utvikle, kvalitetssikre og forvalte vitenskaplig og klinisk tverrfaglig kunnskap og kompetanse innen alle sentrale områder i  
arbeid med barn og unges psykiske helse. RBUP skal bidra til at slik kompetanse er tilgjengelig gjennom undervisning,  
forskning, fagutvikling og informasjonsvirksomhet. Se www.r-bup.no for utfyllende info. RBUPs oppgaver følger av årlige  
tildelingsbrev med utgangspunkt i Stortingets budsjettvedtak. RBUP er en kompetanseorganisasjon som engasjerer drøyt 90 
årsverk og er organisert med fire avdelinger, Forskning, Undervisning, Nasjonalt kompetansenettverk for sped- og småbarns 
psykiske helse og Administrasjon, samt noen prosjekter. RBUP søker: 

 
 
 
 
 

Etterutdanningsseksjonen er en av fire seksjoner i undervisningsavdelingen.  Arbeidet ved seksjonen består i å utvikle og tilby kompetanse-
hevende kurs og kursrekker innen sentrale områder for barn og unges psykiske helse. Seksjonen skal bidra til å utvikle kompetanse i  
lavterskeltilbud, helsefremmende arbeid og forebygging av psykiske problemer både ut fra et individ- og et samfunnsperspektiv. Arbeids-
oppgavene skal utføres i et tverrfaglig perspektiv og på en slik måte at det bidrar til tverretatlig samarbeid med tjenesteytere i kommunene 
og spesialisthelsetjenesten. Virksomheten vil gjennomgående preges av et mestrings-, bruker-, og helhetsperspektiv. 
 
Seksjonsleder har personal og budsjettansvar og deltar i undervisningsavdelingens ledergruppe. 
 

Kvalifikasjoner 

Som seksjonsleder ønsker vi en person med bred erfaring fra samarbeid med praksisfeltet innen psykisk helsearbeid og med 
særlig kompetanse rettet mot kommunalt arbeid. Følgende kvalifikasjoner er ønskelige: 

• Spesialist i psykisk helse med erfaring fra psykisk helsevern for barn og unge og/eller fra psykisk  
        helsearbeid i kommunene. 
• Undervisningskompetanse og erfaring med å arrangere kurs og seminarer 
• Evne til å knytte kontakter, samarbeide med praksisfeltet, og til nettverksbygging. 
• Interesse for og god oversikt over sentrale føringer for innsats rettet mot psykisk helse i kommunene. 
• Erfaring fra personalledelse og budsjettansvar. 
• Eventuell forskerkompetanse eller erfaring fra forsknings- og utviklingsarbeid. 
• Gode lederegenskaper og god samarbeidsevne 

 
 
 
 

Spørsmål om stillingen rettes til undervisningssjef Nancy Moss, tlf 22586094/99619045 eller seksjonsleder Anne Grethe  
Tuseth, tlf 22586016/95804932, Søknad med CV sendes mail@r-bup.no med frist innen 30.03.09.  
Merk søknaden med ”stillingssøknad 02/09” 

     Seksjonsleder  
             100% fast stilling 

Vi kan tilby spennende arbeidsoppgaver i et engasjert og aktivt arbeidsmiljø i en organisasjon med store og meningsfulle 
oppgaver. Lønn etter kvalifikasjoner, pensjon i KLP og gode forsikringsordninger. 
 


